СОВЕТ

ЕРУСЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30.06.2020 г.
№ 17
Об осуществлении части полномочий по решению вопросов местного значения Федоровского муниципального района органам местного самоуправления Ерусланского муниципального образования.

Рассмотрев и обсудив обращение главы Федоровского муниципального района Саратовской области по вопросу передачи осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения Федоровского муниципального района органам местного самоуправления Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области, руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом Ерусланского муниципального образования, Совет Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:

1. Принять органами местного самоуправления Ерусланского муниципального образования  Федоровского муниципального района Саратовской области от соответствующего органа местного самоуправления Федоровского муниципального района Саратовской области осуществление на период с 01.07.2020 года по 31.12.2020 года части полномочий по решению вопроса местного значения, предусмотренного п.4 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в части выполнения работ по проведению геодезической съемки и изготовлению технических планов газопроводов для постановки на государственный кадастровый учет.
2. Заключить соглашение с соответствующим органом местного самоуправления Федоровского муниципального района Саратовской области о передаче осуществления части полномочий согласно пункту 1 данного решения.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2020 года и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
И.о. главы Ерусланского муниципального

образования Федоровского муниципального

района Саратовской области

Е.А. Панферова